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Glasilo Župnije Vavta vas

Župnija Vavta vas
Vavta vas 48, 8351 Straža
07/30 83 174, 041/650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

E-stran
www.vavta-vas.si 

Župnika dobite doma:
- v ponedeljek, 17.00–18.00
- v torek, 11.00–12.00
- v petek, 16.00–17.00
Ob cerkvenih in državnih
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic 
so uradne ure takoj po maši.

Možnost za spoved:
- vsak petek pol ure pred mašo
- prvo nedeljo v mesecu
- po dogovoru

Krsti
so prvo nedeljo 
v mesecu med mašo 
ob 10.00 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred 
krstom, druga priprava 
v četrtek pred krstom.

Poroko
prijavite mesec dni prej. 
S seboj prinesite krstno-
samski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za 
zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek in petek 
pol ure pred sv. mašo.

Duhovna oskrba bolnih 
in ostrelih:

- boln. duh., t.: 041/742 721
- duhovnik v Domu strejših

     občanov NM, t.: 041/673 955
Račun odprt 

pri NLB, poslovalnica 
Straža, št. računa: 
SI56 0297 5009 1884 334

Glasilo ureja 
uredniški odbor.

Odgovarja 
Jernej Marenk, žpk.

Tiska 
Salve d.o.o. Ljubljana.
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Leto XXV, št. 6, 7. september 2025

Ob začetku novega šolskega leta je 
Mojca Hladnik, učiteljica na Glasbeni 
šoli Celje, zapisala:

“Gospod, moja moč in rešitev moja si. Zakaj 
bi se bal?” (Ps 27) je bil psalm, ki je odzvanjal 
s cerkvenega kora ob nedeljah in me že kot 
osnovnošolko napolnil z mirom, močjo in 
upanjem. Izmenjevanje moškega in ženskega 
zbora, ki sta se združila v mogočen refren, me 
je popolnoma prevzelo in morda nevede tudi 
začrtalo mojo poklicanost glasbi.

Velikokrat pravijo: Kdor poje, dvakrat moli. In 
res je tako. Kot pevka in učiteljica petja moram 
imeti pred nastopi in koncerti veliko zaupanja, 
da se bo vse dobro izšlo, da je bilo dovolj vaj. 
Velikokrat se zgodi kaj nepričakovanega in ne 
moreš računati le nase. Potrebuješ pomoč od 
zgoraj. Ko se prepustiš Božji milosti in pomoči 
in veruješ, da resnično prejemaš pomoč, se 
zgodijo neverjetne stvari. Čudeži. Svojega duha 
moraš napolniti z vero tako močno, da NE 
preprosto ne bo mogoč, saj: “Vse premorem v 
Njem, ki mi daje moč” (Flp 4,13).

VSE PREMOREMO V NJEM
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POLETNI KAMP 2025 - ZATOČIŠČE
Med ponedeljkom in petkom, od 4. do 8. avgusta, smo se birmanci zbrali 
na dolgo pričakovanem poletnem kampu, katerega letošnja tema je bila 
ZATOČIŠČE. Kamp je bil namenjen predvsem temu, da se zbližamo z Bogom, 
poglobimo v vero in da se krepimo v skupnosti. 

Pri tem so nas podpirali naši animatorji, 
ki so nam delili svojo energijo, veselje in 
potrpežljivost. Posebno vlogo je imel pa-
ter Luka Modic, ki nas je z svojo toplino, 
preprostostjo in globino spremljal skozi 
ves teden. Poučil nas je o tem, kako nas 
Bog ljubi in kako si želi naše bližine.
Ob tem ni manjkalo zabave, gibanja in 
pristnih trenutkov veselja. Imeli smo 
pester program, ki je vsak dan prinesel 
nekaj novega. Poleg redne vsakdanje 
svete maše, smo se s čolni peljali po reki 
Krki, v kateri smo se tudi ohlajali in kopali 
v teh vročih dneh. Imeli smo zabavne 
večere ob ognju, kjer smo pekli penice, 
se smejali, peli, pili in jedli prigrizke - 
ustvarili smo pravo taborniško vzdušje. 
Skozi različne igre smo krepili ekipni duh 
in športno navdušenje, saj smo imeli 
športni večer po skupinah. Najbolj nori 
del kampa pa so bile tako imenovane 
“messy games”, to so bile igre, kjer smo 
se brez zadržkov “obmetavali” z blatom, 
tekali po milnici in se do solz nasmejali.
Meni najbolj poseben del kampa pa je 
bila adoracija. To je bil čas tišine, molitve 
in navzočnosti. Čas, ko se nas je Bog 
resnično dotaknil. Začutili smo njegovo 

nežnost, ljubezen in radoživost, ki nas je napolnila in povezala v globoki tišini. Tam smo spoznali, 
da je on naše pravo zatočišče.
Poleg zabave, spominov in morda kakšnega madeža blata na majicah smo s seboj odnesli veliko 
več. Mislim, da je vsak izmed nas v tem tednu začutil, kaj pomeni imeti zatočišče - v prijateljih, 
skupnosti, v naravi in predvsem v Bogu. Naučili smo se, da smo kljub različnosti lahko eno srce in 
ena družina, če si znamo prisluhniti, pomagati ter skupaj rasti v veri in prav to je tisto, kar naredi 
poletni kamp tako poseben - srce, ki ostane odprto za ljubezen.

Lia Ozimek
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V začetku čudovitega avgusta sva se dva anima-
torja iz naše župnije podala na romanje mladih v 
Rim. V tednu, polnem lepih doživetij, smo skupaj 
odkrivali lepote italijanske prestolnice, se udeležili 
slovenskih katehez, odšli skupaj spovedi in se sre-
čali s papežem.
Neverjeten občutek je, ko milijon mladih nestrpno 
čaka na prihod papeža, posluša njegove spodbudne 
besede ter kleči pred najsvetejšim. Verjamem, da 
smo mladi v tem tednu odkrili veliko lepoto naše 
vere in se začeli zavedati, da v naši veri nismo sami.

Gal in Patrik

VPIS K VEROUKU
Dragi starši, ob začetku novega veroučnega leta se želimo katehisti otrok od 1. do 6. razreda 
z vami srečati in vam predstaviti veroučni načrt na sestanku za vsak razred posebej. Zato bo 
vpis k verouku združen z roditeljskim sestankom pred večerno mašo ob 19h ali po njej. Če bo 
potrebno, bomo na sestanku prilagodili veroučni urnik, dobil pa boste tudi veroučno gradivo. 
Na roditeljski sestanek otrokom ni treba priti, prosimo pa vas, da pridete na sestanek tudi, če 
imate otroke v različnih razredih, in sicer:
- za 1. razred: v torek, 9. 9., ob 19.40
- za 2., 3. in 4. razred: v ponedeljek, 8. 9., ob 17.50
- za 5. razred: v soboto, 6. 9., ob 19.40
- za 6. razred: v četrtek, 4. 9., ob 19.40
Vpis za 7. in 8. razred pa bo za posamezne veroučence v torek, četrtek in petek, 3., 5. in 6. 
septembra, popoldne po razporedu, kakor se vpišete na povezavi, ki ste jo prejeli. Skupaj z vero-
učencem 7. in 8. razreda pridejo k vpisu tudi starši. V 7. in 8. razredu se veroučenci že pripravljajo 
na prejem zakramenta sv. birme, zato ob vpisu izberejo sodelovanje v vsaj eni skupini v župniji, 
to so: pevski zbor, ministranti, prostovoljci Karitas in bralci za Slomškovo bralno priznanje.
K vpisu vsak prinese izpolnjeno prijavnico (in podpisano spričevalo, če ga imate še doma). 
Vpišite tudi izbrane obveroučne dejavnosti v župniji. E-komunikacija vedno poteka s starši, 
samo z njihovo vednostjo in dovoljenjem pa lahko tudi neposredno z otroki.
Starši, ki vpisujete otroka v prvi razred, s seboj prinesete družinsko knjižico, ki ste jo dobili pri 
cerkveni poroki. Če niste cerkveno poročeni in zato nimate družinske knjižice, potem za otroka, 
ki ni bil krščen v naši župniji, potrebujete otrokov krstni list. Dobite ga v župniji otrokovega 
krsta in ga prinesete k vpisu.
Z rednim veroukom začnemo s soboto 6. septembra. Na katehetsko nedeljo, 21. septembra, 
se vsi veroučenci in starši ob 10. uri zberemo pri sveti maši, ko bomo blagoslovili šolske torbe in 
učne pripomočke, ki naj jih veroučenci prinesejo s seboj v cerkev. Skupaj bomo prosili Svetega 
Duha za pomoč pri učenju in vseh drugih dejavnostih.
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Veroučni urnik 2025/26 in katehisti
tor sre čet pet sob ned
13.30 - 5. r.
Anica Žagar

13.30 - 6. r.
Marija Pavlin

12.45 - 3. r.
s. Marija 
Zabret

18h - 7. in 8. r.
Milena 
Hostnik in 
župnik

9h - 7. in 8. r.
Milena 
Hostnik in 
župnik13.45 - 4. r.

s. Marija 
Zabret

16h - 1. r.
Marija Muška

15.30 - 2. r.
s. Marija 
Zabret

Liturgični zvezek
spodbuja otroke k zavzetemu sodelovanju pri nedeljskih mašah in praznikih. Vsebuje evangeljski 
odlomek za vsako nedeljo in vprašanja za vsako triletje. QR-kode vodijo na video nagovore o 
nedeljskem evangeliju - pripravili so jih slovenski duhovniki in laiki. V njem je tudi božična de-
vetdnevnica z nalepkami in plakat za šmarnice z nalepkami. Uganke in zabavne naloge iz revije 
Mavrica krepijo versko znanje. Tudi predšolski otroci, ki to želijo, lahko dobijo svoj liturgični 
zvezek.

Prispevek za katehezo
Za stroške verouka ne prispeva ne država ne škofija, ampak jih pokrijete vi sami, verniki naše 
župnije. Enako kot v sosednjih župnijah vam zato priporočamo, da poleg prispevka za veroučno 
gradivo za celo leto darujete 40 evrov na družino. S temi darovi bomo vsaj deloma krili mate-
rialne stroške (ogrevanje, elektrika, vzdrževanje prostorov) in katehetske pripomočke. Znesek 
darujete ob vpisu otroka.

V družinah z več otroki tretjemu in naslednjim stroške za zvezke krije župnija. Kdor je v finančni 
stiski, mu ni treba prispevati.

PRIPOROČENI PRISPEVEK V € SKUPAJ

ZA STROŠKE - NA DRUŽINO
liturgični zvezek

40
4

1. razred: Božji otrok sem 15 59

2. razred: Jezus je moj prijatelj 15 59

3. razred: Kristjani praznujemo skupaj 15 59

4. razred: Božje darilo zate 17 61

5. razred: Prihajajo veliki junaki 17 61

6. razred: Mar mi je zate 17 61

7. in 8. razred: Radi živimo                   18 62
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Vpis v Katehetsko pastoralno šolo
Informativni dan vpis v Katehetsko pastoralno šolo bo v Baragovem zavodu v Šmihelu v četrtek, 
18. septembra, ob 17h. Program je namenjen vsem, ki želijo poglobiti svoje versko znanje, želijo 
narediti nekaj za svojo osebno duhovno rast, 
se želijo usposobiti za katehetsko delo, voditi 
birmanske in druge skupine ali biti bolj ozave-
ščeni bogoslužni sodelavci na župniji, morda 
kot člani župnijskega pastoralnega sveta, ali pa 
želijo na kakršne koli druge načine pomagati pri 
pastoralnem delu na župniji. Program poteka 
od oktobra do maja, vsak četrtek med 16h in 
19.15 v prostorih Baragovega zavoda.
Začetek predavanj bo v četrtek, 2. oktobra, ob 
16h v Baragovem zavodu.
Informacije in vpis: s. Bernarda Žibert, 041 335 
529, bernarda.zibert@gmail.com.

GLASBENA ŠOLA V VAVTI VASI
Na konservatoriju za glasbo Jurij Slatkonja (Zavod Friderik I. Baraga v Šmihelu) potekajo v mese-
cu septembru vpisi v programe za novo šolsko leto. V glasbeno šolo se lahko vpiše vsak – starost 
ni ovira! Izbiramo lahko med javno veljavnim programom, s katerim se pridobi uradno priznana 
glasbena izobrazba, ali ljubiteljskimi programi, ki so prilagojeni željam in potrebam posamezni-
ka. Pouk poteka tudi v Vavti vasi v stari šoli!
Šola je vpisana v razvid izvajalcev javno veljavnih programov, kar pomeni, da so programi kako-
vostni in priznani. V ljubiteljskih programih ni potrebnih izpitov, učni načrt pa se oblikuje 
individualno, glede na interese in cilje. Predani pedagogi učencem pomagajo razvijati glasbeni 
talent in skupaj z njimi odkrivajo glasbeni potencial.
Vse, ki se želijo naučiti igrati orgle, spodbujamo, 
da se vpišejo v program Liturgični organist. 
Za kandidate, ki nimajo predznanja, izvajamo 
tudi pripravljalni letnik, kjer spoznajo osnove 
glasbene teorije in se učijo igrati klavir ali orgle. 
Zborovodje in pevce vabimo, da se vpišejo v 
program Petje.
Za več informacij pokličite na 07/38 444 25 ali 
pišite na vpis@zavod-baraga.si.
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STIČNA MLADIH
Tradicionalni 44. festival Stična mladih bo v soboto, 20. septembra, v 
cistercijanskem samostanu Stična na Dolenjskem. Lani se je zbralo več kot 
5000 mladih. Tudi letos bo festival mladim ponudil izkušnjo vere, številne 
delavnice, bogat glasbeni in športni program, sveto mašo, molitev, slavljenje 
ter možnost za druženje.
Geslo letošnje Stične mladih je “Poglej gor”. To je sporočilo krščanskega upanja, naj v preizkuš-
njah zemeljskih stisk svoj pogled usmerimo gor, v večnost, ki je naš cilj. Ustvarjalci letošnjega 
festivala so navdih našli v knjigi Razodetja (21,3-7), kjer Bog obljublja bivanje pri njem vsem, ki 
bodo verovali vanj.
Letošnja posebnost programa v cerkvi je duhovnik Andrew Dalton, ki bo predaval o torinskem 
prtu, pod šotorom pa bo spregovorila pro-life govornica Patricia Sandoval. Več na strani sticna.net
Tudi letos bodo iz naše dekanije v Stično peljali avtobusi. Festivala se bodo udeležili vsi naši 
birmanci. Mladi se prijavijo tako, da prinesejo 20 € za avtobusni prevoz in vstopnico na fe-
stival. Na avtobusu bomo ta znesek povrnili vsem, ki so v naši župniji dejavni kot animatorji, in 
birmancem, ki so raznašali velikonočni ogenj.

Časovnica Stične mladih:
•	 11.00 uvodni program
•	 12.00 sveta maša
•	 14.00 čas za kosilo, druženje …
•	 14.30 delavnice (1. krog)

•	 16.00 odmor
•	 16.30 delavnice (2. krog)
•	 18.30 večerni koncert  
•	 20.30 zaključek in odhod domov

http://sticna.net
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Arhitekt Ivan Pengov je v 
30. letih 20. stol. načrtoval 
kapelo Zavetišča sv. Jožefa 
na Taboru v Ljubljani. 

Svojo zemeljsko pot je 23. avgusta sklenila sestra Ivanka Trček, 
šolska sestra de Notre Dame. Spominjamo se je kot katehistinje in 
učiteljice kleklanja v Vavti vasi. Bila je vesela, odprta in od takrat 
so med nami ostale mnoge prijateljske vezi. Sestra Ivanka si je vse 
življenje prizadevala pritrdilno odgovarjati Bogu. Nekaj najlepše-
ga ji je bilo dati svoje življenje na razpolago Njemu, za njegove 
načrte, pa naj bo to v lepih ali preizkušenj polnih dni življenja. Ob 
smrti je  Stvarniku izrekla svoj zadnji človeški Da. Upamo, da sedaj 
že uživa polnost veselja v Njegovi navzočnosti.
S. Ivanke se bomo spominjali pri sv. maši v sredo, 10. septembra.

LB

Po 2. svetovni vojni in nacionalizaciji 
so oltar s tabernakljem iz te kapele 
prenesli v župnijsko cerkev v Vavti vasi, 
kjer si ga bomo v soboto, 11. oktobra, 
ob 17h ogledali in se seznanili z načrti 
njegove obnove.
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»Med počitnicami sta 
v naši župniji nekaj dni 
preživeli po dve skupini 
skavtov in edenskih 
romarjev iz Prežganja, 
obiskali so nas tudi romarji 
po kolesarski Jakobovi poti 
in še mnogi drugi.«
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NA BOŽJO NJIVO SMO POSPREMILI:
+ Branka Purebra, Drganja sela

Bog ljubi veselega darovalca! (2 Kor 9,7)
ZA CERKEV: 3. skupina Straža (Marica Vurušič, Borislava Čutura, Viktor Hočevar, Jadranka 
Kolegar, Rezka Bobnar, Marinka Erpe, Marija Knez, Slavka Došlič, Jasenka Benković, Jože Saje, 
Ludvik Kocmut, Milena Hostnik, Ana Komljanec), 4. skupina Straža (Tisovec, Darinka Šenica, 
Katica in Jože Kregar, Marija Mihelič, Maja Medic), skupina Hruševec (Martina Štrumbelj, Andreja 
Krašovec, Tjaša Vidmar, Jožica Kužnik, Jožica Darovic, Slavko Krese, Mija Jerman, Nataša Pavlin, 
Mira Tomič, Zvonko Struna, Anica Krštinc, Renata Kužnik, Irena Plavec, Majda Pečjak, Marija 
Lovše, Štefka Vidic), skupina Sela (Marija Mirtič, Jožica Fink, Jožica Franko, Karolina Erjavec, Anica 
Gašperšič, Štefka Pavlin), 1. skupina Vavta vas (Tanja Berkopec, Lučka Berkopec, Marjetka Dular, 
Marija Muška), 2. skupina Vavta vas (Anica Zupančič, Marjetka Mazovec, Vida Stanojević, Darinka 
Dular, Marjana Darovec, Branka Pečjak, Tanja Božič, Simona Janc, Margareta Lazarevič, Andreja 
Muhič, Tatjana Maresič, Joži Grubar, Ljubica Kren), 3. in 4. skupina Vavta vas (Silva Kavšček, Petra 
Bukovec, Anica Kren, Marjeta Stržinar, Dragica Zupančič, Malči Plut, Marija Kulovec, Zvonka 
Turk), nekdanja 4. skupina Vavta vas (Anka Štukelj, Stanka Rustja, Marinka Kavšček, Darinka 
Kestner, Pepca Mrzidovšek, Stanka Bobnar, Jožica Kovač, Milka Kregar), Darinka Šenica
ZA JAKOBOVO PISMO: Danica Kopina, Bojana Kren, Gašperšič.

OBVESTILA
��Na prvi petek v septembru in oktobru bo župnik obiskal bolnike in jim prinesel sveto 
obhajilo. Če v svojem okolju poznate koga, ki bi rad prejel zakramente, pa zaradi sta-
rosti ali bolezni ne more v cerkev, to sporočite župniku.

��V torek, 9. septembra, ob 18h se začenjajo vaje otroškega pevskega zbora.

�� Škofijski molitveni dan za duhovne poklice bo na Zaplazu v sobot, 13. septembra. Ob 
9h se začne molitvena ura in tudi srečanje ministrantov z diakonom Maticem Vidicem v 
prostoru pod zakristijo. Ob 10h bo sveta maša, nato bo srečanje ministrantov z g. škofom.

»Jezus pokliče Jakoba in Janeza, 
sinova ribiča Zebedeja (poslikava 
v cerkvi sv. Jakoba, Vrhtrebnje)«
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ŠE NED. – 7.9. 23. MED LETOM

angelska
7.30  + Rudolf in Milena Krašovec
10.00 + za žive in umrle župljane

PON. – 8.9. rojstvo Device Marije 19.00 + Ivan in Marija Rozman
TOR. – 9.9. Peter Klaver 19.00 + Alojzij in Irena Zupančič in Ciril Bukovec
SRE. – 10.9. Nikolaj Tolentinski 19.00 + s. Ivanka Trček
ČET. – 11.9. Helga 19.00 + Štefanija Poglajen
PET. – 12.9. Marijino ime 19.00  za blagoslov veroučencev in staršev
SOB. – 13.9. Janez Zlatousti 19.00 + Ivan Nose

��V nedeljo, 14. septembra, je praznik povišanja sv. Križa. Na ta dan začenjamo teden 
mladih. Ob 10h bo ob Straški jeseni maša pod šotorom v Straži, ki jo bo daroval g. 
Mitja Bulič, novi župnik v Prečni.

��Z odprtjem razstave Odsevi upanja in okroglo mizo z naslovom Lepota prebuja upa-
nje, bodo v Baragovem zavodu v Novem mestu v sredo, 17. septembra, ob 19h svoj 
svetoletni shod obhajali umetniki.

��V četrtek, 18. septembra, bomo s sv. mašo ob 19h začeli z devetdnevnico pred sveto 
birmo.

��V torek, 23. septembra, bo pri Mariji Pomagaj na Brezjah jubilejni dogodek, na kate-
rega so vabljeni športniki in športnice, športni trenerji in drugi ljubitelji športa. Prijave 
do 12. septembra na naslov: jubilej2025@gmail.com

��V četrtek, 25. septembra, ob 18h se bodo birmanci v župnijski cerkvi srečali s škofom 
birmovalcem g. Andrejem Glavanom. Nato bo sv. maša, med katero bo g. škof na 
voljo za sv. spoved za starše, botre in druge sorodnike.

��V petek, 26. septembra, je 4. obletnica škofovskega posvečenja našega škofa dr. 
Andreja Sajeta.

��V soboto, 27. septembra, ob 10h bo slovesnost svete birme.

��V sklopu Kozmijanovih dnevov na Krki bo v soboto, 27. septembra, svetoletni shod 
za zdravnike, medicinske sestre in drugo zdravstveno osebje. Ob 17h bo sveta 
maša, ob 18h blagoslov reševalnih vozil in ekip, ob 18.30 predavanje prejemnice 
Hipokratovega priznanja za življenjsko delo prof. dr. Zvonke Zupanič Slavec o varo-
vanju življenj.

��Oktober je mesec rožnega venca, zato vabljeni k tej molitvi pol ure pred večerno mašo!

��V soboto, 4. oktobra, bo v Velikem Gabru svetoletni shod bibličnih skupin in bogo-
služnih bralcev.

��V nedeljo, 5. oktobra, ob 20h se pri frančiškanih v Novem mestu začenja katehume-
nat - priprava na prejem zakramentov (sveti krst, birma in obhajilo) za odrasle.

mailto:jubilej2025@gmail.com
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NED. – 14.9. 24. MED LETOM
povišanje  
svetega Križa

7.30  + Ivan Kulovec
maša pod šotorom:
10.00 + Sergej Vurušič in Klara in Ivan Čutura
10.00 + Milan Bedenčič

PON. – 15.9. žalostna Mati Božja 19.00 + Stanislav in Antonija Žagar
TOR. – 16.9. Kornelij in Ciprijan 19.00 + Božidar Šporar
SRE. – 17.9. Robert Bellarmin 19.00 + Ana in Filip Lukan, obl.
ČET. – 18.9. Riharda 19.00 + Barbara Jurše
PET. – 19.9. Januarij 19.00 + Marija Garbajs in pok. Garbajs in Kramaršič
SOB. – 20.9. korejski mučenci 19.00 + Viktor Lukan, obl.
NED. – 21.9. 25. MED LETOM

katehetska
7.30  + Antonija in Alojzij Šali
10.00 + za žive in umrle župljane

PON. – 22.9. Mavricij 18.00 na Drganjih selih: + Branko Pureber, 30. dan
19.00 + družina Kočman

TOR. – 23.9. Pij iz Pietrelcine 19.00 + Vesna Pečjak, obl.
SRE. – 24.9. Anton Martin Slomšek 19.00 + Marija Bercko
ČET. – 25.9. Rupert 19.00 + Marija in Janez Slak, obl.
PET. – 26.9. Kozma in Damijan 19.00 + Dominik Kren, obl.
SOB. – 27.9. Vincencij Pavelski 10.00 za birmance

10.00 v zahvalo angelom varuhom
19.00 + Alojz Gačnik in starši Legan

NED. – 28.9. 26. MED LETOM
Slomškova

7.30  + za žive in umrle župljane
10.00 + Mihaela in družina Zupančič

PON. – 29.9. sv. nadangeli 19.00 + Ivan Šiška
TOR. – 30.9. Hieronim 19.00 + Ana Saje, obl.
SRE. – 1.10. Terezija Deteta Jez. 19.00 + Alojz Foršček
ČET. – 2.10. angeli varuhi 19.00  za duhovniške in redovniške poklice
PET. – 3.10. prvi petek 19.00  v spravo za bogokletje
SOB. – 4.10. Frančišek Asiški 19.00 + Franc Krašovec in Karolina in starši Rozman
NED. – 5.10. 27. MED LETOM

rožnovenska
7.30  + za žive in umrle župljane
10.00 + Jože Palčič in Simon Bradač, obl.

PON. – 6.10. Bruno 18.00 + Franc in Ana Avbar
TOR. – 7.10. rožnovenska MB 18.00 + Franc in Rozalija Gašperšič
SRE. – 8.10. Pelagija 18.00 + Božidar Šporar
ČET. – 9.10. Dionizij 18.00 + Amalija Omerzel
PET. – 10.10. Florencij 18.00 + Štefanija in Matija Poglajen
SOB. – 11.10. Janez XXIII. 18.00 + Ivan Nose, obl.
NED. – 12.10. 28. MED LETOM 7.30  + za žive in umrle župljane

10.00 + Ana in Frančišek Berkopec

Mašni nameni so zasedeni do konca leta. Za leto 2026 lahko darujete od oktobra dalje.



Župnija Vavta vas
Vavta vas 48, 8351 Straža
07/30 83 174, 051 334 895

E-naslov:
zupnija.vavta.vas@rkc.si

E-stran:
www.vavta-vas.si

Župnika dobite doma:
- v ponedeljek, 17.00–18.00
- v torek, 11.00–12.00
- v petek, 16.00–17.00
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur. V času 
šolskih počitnic so uradne ure 
takoj po maši.

Možnost za spoved:
- vsak petek pol ure pred mašo
- po dogovoru

Krsti
so prvo nedeljo v mesecu med 
mašo ob 10.00 oz. po dogovoru. 
Prva priprava za starše in botre 
tretjo sredo v mesecu v Šmihelu 
ali Šmarjeti, druga priprava v 
tednu pred krstom.

Poroko
prijavite mesec dni prej, prinesite 
samski list in potrdilo s tečaja 
za zakon. S pevci se dogovorite 
sami.

Duhovna oskrba bolnih in 
ostarelih:

- bolniški duhovnik:  
041 742 721
- duhovnik v Domu starejših 
občanov NM: 07 33 23 122

Račun odprt
pri DBS, št. računa:
SI56 1990 6501 2467 376

Davčna številka
83307737

Odgovarja
Tomaž Maras, župnik

Tiska
D-tisk, Grosuplje

CERKEV ČISTI
SOBOTA, 13. september:
Potok 1. skupina
SOBOTA, 20. september:
Potok 2. skupina
SOBOTA, 27. september:
starši birmancev
SOBOTA, 4. oktober:
Prapreče in Mraševo
SOBOTA, 11. oktober:
Rumanja vas 1. skupina

��Od 5. do 12. oktobra bo 
Teden za življenje.

��Po 5. oktobru bodo ve-
černe maše ob 18h.

��V nedeljo, 12. oktobra, 
bo dekanijska revija pev-
skih zborov v Prečni.

��Misijonska nedelja bo 
19. oktobra, ko bo nabir-
ka za misijone.

��Od 28. 12. 2025 do 
1. 1. 2026 bo v Parizu 
Evropsko srečanje 
mladih, ki ga že skoraj pet desetletij pripravlja taizéjska 
skupnost. Mladi med 18. in 35. letom se lahko prijavite pri 
Katoliški mladini. Našim animatorjem bomo stroške ro-
manja v celoti povrnili iz zbranih donacij 1% dohodnine, 
zato hvala vsem, ki ste že ali še boste brezplačno namenili 
1% dohodnine župniji Vavta vas!


